
Министерство культуры и национальной политики Кузбасса

П Р И К А З
От / / №

Кемерово

Об утверждении положения о 
закупке товаров, работ, услуг для нужд 
государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения 
«Кузбасский художественный колледж»

В целях организации закупок товаров, работ, услуг для нужд 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения 
«Кузбасский художественный колледж» и в соответствии с частью 3 статьи 2 
Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд

государственного автономного профессионального образовательного учреждения 
«Кузбасский художественный колледж». /

2. Приказ Министерства культуры и национальной политики Кузбасса «Об 
утверждении новой редакции положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения 
«Кузбасский художественный колледж» от 29.06.2022 № 333 считать утратившим 
силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
развития материально-технической базы А.Г. Асанову.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Согласовано:
Консультант-юрисконсульт

Министр культуры и 
национальной политики Кузбасса А.И. Юдина

Н.П. Паньшина

С приказом ознакомлена
(

А.Г. Асанова


